ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:   1835/UBND-KTTH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày  31  tháng   5     năm 2011

	V/v triển khai thực hiện Thông tư số 58/2011/TT-BTC ngày 11/5/2011 của Bộ Tài chính quy định quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí thực hiện các cuộc điều tra thống kê

	Kính gửi:
	- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
- Cục Thống kê tỉnh.

Để triển khai thực hiện Thông tư số 58/2011/TT-BTC ngày 11/5/2011 của Bộ Tài chính quy định quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí thực hiện các cuộc điều tra thống kê, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Cục Thống kê tỉnh, các đơn vị liên quan nghiên cứu Thông tư số 58/2011/TT-BTC ngày 11/5/2011 của Bộ Tài chính, tình hình thực tế trên địa bàn tỉnh, tham mưu trình Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo triển khai thực hiện hoặc phê duyệt mức chi cụ thể về quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí thực hiện một số cuộc điều tra thống kê đặc thù theo quy định tại Nghị định số 40/2004/NĐ-CP ngày 13/02/2004 của Chính phủ (nếu có)./.

	Nơi nhận:

· Như trên;

· TT UBND tỉnh;

· UBND các huyện, thành phố (để biết);
· Các Sở, Ban, ngành, Hội, Đoàn thể (để biết);
· CPVP;
· Lưu: VT,VX,NC,TH,KTN,KTTH.

(D:\VuNguyen\VP UBND\Cong van - UBND\2011\CV thuc hien TT 58-2011 BTC - kp dieu tra thong ke.doc)

	KT . CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký
Nguyễn Ngọc Quang